●

０

０
、

令和 4年 10月  4日

大垣市上石津上原

上原自治会長 様

イビデンエンジエアリング株式会社

ファシリテイ事業本部

メンテナンス事業部

市道通行規制のお願い

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜びもうし上げます。平素は格別の御高配を賜 り、

誠にありがとうございます。

さて、このたびは弊社では、下記日程にて市道を規制 しまして工事を予定をしてお ります。

※工事日 :令和 4年  10月 20日 (木) 10:00～ 16:00

×片側交互通行の交通規制をさせて頂きます。

×悪天候の場合は日程変更

つきましては、市道通行規制によりご不便、ご迷惑をお掛け致し誠に恐縮ではございますが

何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。

敬具

¢

剌
週
Ｈ
製

・ヽ

・     1

図
剌
週
胚
掴
冊
Ｈ

t.

iiff

E
E

=ぶ
澤

'
‐

〆́ir ‐
■
藤.どF

'「 =姜
r

ゝ

■
"

.、イ

.遷
F

ノ
√ ‐‐

ユ

騨
=二

|■F
j:

」
〓
一警
褒

ゝ
鴨

・
Ｉ

〆

一％
鶴

．

が

●

一
一

一

一
，

一
一
■

■

●

一

―

●
―
●
・
‐‐

一

●
、
■
●

．́
〓
●

・‥
―
―
●
‐

‐
一

韓

ノ
義

i::tF′

1:::|:I::::::::::::li:】

避畿ゞ春ご

マ

『

F

「

||,ギ

・も
罐

．緞
一”ヽ
登
黎討

畿 亀 議
黎 鴨

診 嶽城城1曇.す1事
督

ギ

鶴 t=‐ .
・ ~′■

=議
穣
=tl勲 ゎヽ

一〓
■
●

‥

熙
・
●

Ｌ

．

戌